OptiFlood – rušivé
světlo pod kontrolou
OptiFlood MVP506
OptiFlood MVP506 je stylový světlomet, který může být použit jak pro sportovní a
běžné plošné osvětlení, tak i pro architektonické osvětlení. Nabízí výjimečné řízení
rušivého světla a oslnění. Výběr asymetrického nebo uličního POT reflektoru
zajišťuje flexibilní použití. Svítidlo OptiFlood MVP506 je určen pro výbojky
Cosmopolis, vysokotlaké halogenidové výbojky pro kvalitní barevné podání nebo

29991500 MVP506 CDM-TMW315W/942 EB OR GR 942 neutrální bílá EB CDM-TMW 315 W Otevřený CT-pot
Mechanical and Housing
Order Code Full Product Name Barva
72019700 MVP506 SON-TTP150W K A ST ALU
72020300 MVP506 SON-TTP250W K A ST ALU
72021000 MVP506 SON-TTP400W K A ST ALU
72025800 MVP506 CDO-TT150W K A ST ALU
72026500 MVP506 CDM-T150W/942 OR ST ALU
72315000 MVP506 SON-TTP250W K II A SS ALU
72316700 MVP506 SON-TTP400W K II A SS ALU
72376100 MVP506 CDM-T250W/830 OR ST ALU
72351800 MVP506 SON-TTP150W II A SS ALU
72442300 MVP506 CDO-TT250W OR ST ALU
72443000 MVP506 SON-TTP150W OR ST ALU
72444700 MVP506 SON-TTP250W OR ST ALU
72459100 MVP506 CPO-TW60W K EB OC ALU
29647100 MVP506 CDM-TMW210W/930 EB A ALU
29648800 MVP506 CDM-TMW315W/930 EB A ALU
Order Code Full Product Name Barva
29655600 MVP506 CDM-TMW210W/930 EB OR ALU
29869700 MVP506 SON-TTP250W A25-NB ST ALU
29985400 MVP506 CDM-TMW315W/942 EB A ALU
72027200 MVP506 SON-TTP150W K A GR ST GR
72028900 MVP506 SON-TTP250W K A GR ST GR
72029600 MVP506 SON-TTP400W K A GR ST GR
72033300 MVP506 CDO-TT150W K A GR ST GR
72034000 MVP506 CDM-T150W/942 OR GR ST GR
72324200 MVP506 SON-TTP250W K II A GR SS GR
72325900 MVP506 SON-TTP400W K II A GR SS GR
72448500 MVP506 SON-TTP250W OR GR ST GR
72460700 MVP506 CPO-TW140W K EB OC GR
72462100 MVP506 CPO-TW140W K EB OC GR GR
29649500 MVP506 CDM-TMW210W/930 EB A GR GR
29650100 MVP506 CDM-TMW315W/930 EB A GR GR
OptiFlood MVP506
4Product family leaflet, 2019, Leden 21 Změna údajů vyhrazena
Order Code Full Product Name Barva
29657000 MVP506 CDM-TMW210W/930 EB OR GR GR